
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

 «Лицей «Бригантина» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 От 04.10.23    №  167                                           г. Заринск 

 

  

Об утверждении расчёта стоимости 

платных образовательных услуг 

 

   

      Руководствуясь п.5 ст.55 VI,п.1 ст.101 главы 13 ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ «Об утверждении 

порядка предоставления  платных услуг» от 15.08.2013 №706, Постановлением 

администрации города Заринска от 30.09.2013№72, в целях приведения в 

соответствие требованиям ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

       1. Утвердить стоимость платной  образовательной услуги по реализации  

дополнительной программы «Предшкольная ступенька» в размере 1000 руб. в 

месяц. 

 

 

Директор лицея                                                                                Л.И. Сухих 

 


		2023-10-10T08:38:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ "БРИГАНТИНА" Г.ЗАРИНСКА




